1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分何聲負 e鰴む 㨁
聲負閵 装㨁 蘠 蕅装㨁 装祀

2

發電量
2023年11月 同比變動 2023年1-11月 同比變動

地區 （兆瓦時） (%) （兆瓦時） (%)

黑龍江 27,756.84 -10.75% 266,409.18 -4.43%

江西 19,750.79 48.92% 196,289.58 6.68%

湖南 19,085.15 96.48% 226,150.68 95.50%

陝西 17,229.29 25.78% 156,454.35 4.84%

太陽能業務 11,397.80 6.40% 162,968.47 4.78%

河北 4,182.87 10.34% 62,935.56 16.61%

新疆 2,338.77 17.40% 30,291.32 3.34%

黑龍江 3,812.71 -1.62% 54,991.06 -4.77%

遼寧 1,063.46 0.88% 14,750.53 1.67%

合計 1,637,468.89 32.11%